



Jørgen Boisen Holding ApS

Mesingvej 15
8660 Skanderborg
CVR-nr. 26111218

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2022

Jørgen Boisen Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Boisen Holding ApS

Mesingvej 15

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26111218

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jørgen Boisen Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje samt at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 251 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 9.698 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		395.499	337.160
Personaleomkostninger	1	(30.808)	(39.558)
Af- og nedskrivninger		(49.066)	(49.066)
Driftsresultat		315.625	248.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	767.164
Andre finansielle indtægter		112.853	54.381
Andre finansielle omkostninger		(92.908)	(92.175)
Resultat før skat		335.570	977.906
Skat af årets resultat	2	(84.633)	(57.149)
Årets resultat		250.937	920.757
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.937	350.000
Overført resultat		0	570.757
Resultatdisponering		250.937	920.757
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		250.000	0

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		12.054.734	12.103.800
Materielle aktiver	3	12.054.734	12.103.800
Anlægsaktiver		12.054.734	12.103.800
Udskudt skat		3.000	2.000
Andre tilgodehavender		234.313	225.901
Periodeafgrænsningsposter		1.863	1.863
Tilgodehavender		239.176	229.764
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.832.853	2.729.597
Værdipapirer og kapitalandele		2.832.853	2.729.597
Likvide beholdninger		283.775	312.927
Omsætningsaktiver		3.355.804	3.272.288
Aktiver		15.410.538	15.376.088

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.321.700	9.321.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.937	350.000
Egenkapital		9.697.637	9.796.700
Gæld til realkreditinstitutter		5.368.500	5.364.185
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.368.500	5.364.185
Deposita		136.313	136.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.315	60.065
Skyldig skat		65.633	3.149
Anden gæld		10.140	676
Kortfristede gældsforpligtelser		344.401	215.203
Gældsforpligtelser		5.712.901	5.579.388
Passiver		15.410.538	15.376.088

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.321.700	350.000	9.796.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	0	250.937	250.937
Egenkapital ultimo	125.000	9.321.700	250.937	9.697.637

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	30.808	39.119
Andre omkostninger til social sikring	0	439
	30.808	39.558
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	85.633	58.149
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(1.000)
	84.633	57.149

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.266.646
Kostpris ultimo	12.266.646
Af- og nedskrivninger primo	(162.846)
Årets afskrivninger	(49.066)
Af- og nedskrivninger ultimo	(211.912)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.054.734

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.368.500	5.485.000
	5.368.500	5.485.000
